贵港市公安局2025年度面向社会招聘
警务辅助人员理论考试的公告
根据《贵港市公安局关于2025年度面向社会招聘警务辅助人员的公告》的有关规定，现将理论考试的有关事项公告如下：
一、参加人员
参加理论考试人员为报名参加本次贵港市公安局辅警招聘且体能测评总评合格的考生（体能测评总评成绩已于测评当天当场公布）。
二、报到时间：2025年5月21日9:10-9:40

考生须在9:40前报到完毕，逾期未报到的，视为自动放弃，理论考试成绩按零分处理。
三、报到地点：贵港市职业教育中心8号楼一楼。
四、考试形式
本次理论考试为闭卷上机考试。考试时间为60分钟。
其他详情见《贵港市公安局关于2025年度面向社会招聘警务辅助人员公告》。
五、相关要求
（一）落实核验考试。参加理论考试人员须携带本人有效身份证件入场，考试前由工作人员进行验证，核对身份，核对通过后方可参加考试。
（二）严格考场纪律。考试期间考生要自觉服从现场考务人员管理，遵守纪律、听从指挥，独立答题，严禁大声喧哗，严禁作弊，严禁将复习资料及各种具有通信、计算、拍照、摄像、存储等功能的电子设备带进考场。如有违反者，取消考试资格，并按规定追究责任，理论考试成绩作零分处理。考试结束后，应立即离开考试地点，不得在考场附近逗留。
（三）合理安排行程。因校园场地有限和学校管理要求，考生交通工具不得入校停放。考生应合理安排时间和行程。建议考生提前一天实地考察考点，预留充足时间，避免影响考试。

（四）其他。本次理论考试不收取任何费用，考生参加理论考试期间的交通、食宿自行安排，费用自理。

（五）未尽事宜按有关规定执行。
特别提示：参加理论考试人员务必详细阅读附件1,了解报到时间及所在考场。
附件：1.贵港市公安局2025年度面向社会招聘辅警理论考试安排表
      2.贵港市职业教育中心校园布局图
      3.贵港市职业教育中心8号楼一楼平面图
贵港市公安局

2025年5月16日